
555607-2023 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 555607-2023 - Iomaíocht
An tSeicia-Prág: Computer control system
OJ S 178/2023 15/09/2023
Fógra conartha – fóntais
Soláthairtí

Bunús dlí:
Treoir 2014/25/AE

Alt I: Aonán conarthachta

Ainm agus seoltaí
Ainm oifigiúil: Správa železnic, státní organizace
Uimhir chláraithe náisiúnta: 70994234
Seoladh poist: Dlážděná 1003/7
Baile: Praha 1
Cód NUTS: CZ01 Praha
Cód poist: 11000
Tír: an tSeicia
Teagmhálaí: Engelová Petra
Ríomhphost: engelovap@spravazeleznic.cz
Guthán: +420 972235741

:Seoladh/seoltaí idirlín
Príomhsheoladh: https://www.spravazeleznic.cz/
Seoladh phróifíl an cheannaitheora: https://zakazky.spravazeleznic.cz/

Cumarsáid
Tá na doiciméid soláthair ar fáil ionas gur féidir rochtain dhíreach lán gan srianadh, saor in 
aisce a fháil orthu ag: https://zakazky.spravazeleznic.cz/vz00013673
Is féidir tuilleadh faisnéise a fháil ó an seoladh thuasluaite
Ní mór tairiscintí nó iarratais ar rannpháirtíocht a sheoladh go leictreonach trí: https://zakazky.
spravazeleznic.cz/vz00013673
Ní mór tairiscintí nó iarratais ar rannpháirtíocht a sheoladh chuig an seoladh thuasluaite

Príomhghníomhaíocht
Seirbhísí iarnróid

Alt II: Cuspóir

Raon feidhme an tsoláthair

Teideal
Zřízení společného datového prostředí (Common Data Environment - CDE) v rámci 
implementace BIM

Príomhchód CPV
48151000 Computer control system

An cineál conartha
Soláthairtí

Cur síos achomair

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/555607-2023
mailto:engelovap@spravazeleznic.cz?subject=TED
https://www.spravazeleznic.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/vz00013673
https://zakazky.spravazeleznic.cz/vz00013673
https://zakazky.spravazeleznic.cz/vz00013673


555607-2023 Page 2/5

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Dodávka, pořízení, provoz, údržba a rámcový rozvoj Softwaru, jež splňuje nároky kladené na 
společné datové prostředí (Common Data Environment, dále také „CDE“ nebo Software) pro 
řízení Staveb. Software je pořizován jako jeden z nástrojů digitalizace stavebnictví a 
implementace metody BIM (Building Information Management) do Správa železnic, státní 
organizace.

Luach iomlán measta
Luach gan CBL san áireamh: 182 000 000,00 CZK

Faisnéis faoi bhearta
Tá an conradh seo roinnte ina bhearta: níl

Cur síos

Cód(Cóid) CPV breise
48151000 Computer control system, , 48170000 Compliance software package 48610000 

, , Database systems 72211000 Programming services of systems and user software 72212211 
, Platform interconnectivity software development services 72212220 Internet and intranet 

, software development services 72212311 Document management software development 
, , services 72212312 Electronic publishing software development services 72212330 

, Scheduling and productivity software development services 72212331 Project management 
, , software development services 72212510 Communication software development services

, 72212900 Miscellaneous software development services and computer systems 72610000 
Computer support services

Láthair feidhmíochta
Cód NUTS: CZ0 Česko

Cur síos ar an soláthar
Dodávka, pořízení, provoz, údržba a rámcový rozvoj Softwaru, jež splňuje nároky kladené na 
společné datové prostředí (Common Data Environment, dále také „CDE“ nebo Software) pro 
řízení Staveb. Software je pořizován jako jeden z nástrojů digitalizace stavebnictví a 
implementace metody BIM (Building Information Management) do Správa železnic, státní 
organizace.

Critéir dámhachtana
Na critéir thíos
Critéar cáilíochta - Ainm: kvalita dle funkčních podmínek / Ualú: 40
Critéar costais - Ainm: celková nabídková cena / Ualú: 60

Luach measta 
Luach gan CBL san áireamh: 182 000 000,00 CZK

Tréimhse an chonartha, comhaontú creatlaí nó córas dinimiciúil ceannaigh
Fad ina mhíonna: 120
Tá an conradh seo faoi réir ag athnuachan: níl

Faisnéis faoi mhalairtí
Glacfar le malairtí: níl

Faisnéis faoi roghanna
Roghanna: tá
Cur síos ar na roghanna: 



555607-2023 Page 3/5

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.7.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

Zadavatel si v souladu s § 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje možnost změny dodavatele v průběhu 
plnění závazku ze smlouvy na plnění předmětu Veřejné zakázky, a to v případě, že dojde k 
ukončení Smlouvy do uplynutí prvních 12 měsíců doby trvání Smlouvy na dodávku a pořízení 
software. Dále viz ZD.

Faisnéis faoi Chistí an Aontais Eorpaigh
Baineann an soláthar le tionscadal agus/nó clár arna mhaoiniú ag cistí an Aontais Eorpaigh: níl

Faisnéis bhreise
Dle zadávací dokumentace.

Alt III: Faisnéis dhlíthiúil, eacnamaíoch, airgeadais agus theicniúil

Coinníollacha rannpháirtíochta

Oiriúnacht le bheith páirteach sa ghníomhaíocht ghairmiúil, lena n-áirítear riachtanais a 
bhaineann le rollú ar chláir ghairmiúla nó cheirde
Liosta agus cur síos achomair ar na coinníollacha: 
dle § 74, § 77, § 78, § 79 ZZVZ

Stádas eacnamaíoch agus airgeadais
Critéir dámhachtana mar atá léirithe sna doiciméid soláthair

Cumas teicniúil agus gairmiúil
Critéir dámhachtana mar atá léirithe sna doiciméid soláthair

Príomhchoinníollacha maoinithe agus socruithe íocaíochta agus/nó tagairt do na 
forálacha ábhartha arna rialú
Obchodní a platební podmínky jsou součástí Zadávací dokumentace

Alt IV: Nós imeachta

Cur síos

An cineál nós imeachta
Nós imeachta idirbheartaithe le glao roimh ré ar iomaíocht

Faisnéis faoi chomhaontú creatlaí nó faoi chóras ceannaigh dinimiciúil

Faisnéis faoi Chomhaontú Soláthair Rialtais (GPA)
Tá an soláthar cumhdaithe ag an gComhaontas Soláthair Rialtais: tá

Faisnéis riaracháin

Teorainn ama chun tairiscintí nó chun iarratais ar rannpháirtíocht a fháil
Dáta: 16/11/2023 09:00Am áitiúil: 

Dáta measta maidir le seoladh na gcuirí chun tairisceana nó chun rannpháirtíochta 
chuig iarrthóirí roghnaithe

Teangacha inar féidir tairiscintí nó iarratais ar rannpháirtíocht a chur isteach
Seicis

Alt VI: Faisnéis chomhlántach



555607-2023 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1. Faisnéis faoi ateagmhas
Is soláthar ateagmhasach é seo: níl

Faisnéis bhreise
Dle zadávací dokumentace.

Nósanna imeachta athbhreithniúcháin

Comhlacht athbhreithniúcháin
Ainm oifigiúil: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Seoladh poist: třída Kpt. Jaroše 7
Baile: Brno
Cód poist: 604 55
Tír: an tSeicia
Ríomhphost: posta@uohs.cz
Guthán: +420 542167111
Facs: +420 542167112
Seoladh idirlín: https://www.uohs.cz/

Nós imeachta athbhreithniúcháin
Faisnéis chruinn faoi spriocdháta(í) le haghaidh nósanna imeachta athbhreithniúcháin: 
Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit 
do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po 
výběru návrhu za ukončenou.
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle 
zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich 
uveřejnění či doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky 
proti podmínkám vzta-hujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávací dokumentaci doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty, v případě 
jednacího řízení s uveřejněním musí být námitky proti zadávací dokumentaci doručeny 
Zadavateli nejpozději do skončení lhůty pro podání předběžných nabídek.
Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení.
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.
Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na 
uložení zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode 
dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 
zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
https://www.uohs.cz/


555607-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy.
Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř 
let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 
10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je 
povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy 
je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o řízení o přezkoumání postupu 
pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro doručení návrhu složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných 
zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 
000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu 
Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 
000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen 
složit kauci ve výši 200 000 Kč.

Seirbhís ónar féidir faisnéis a fháil faoin nós imeachta athbhreithniúcháin
Ainm oifigiúil: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Seoladh poist: třída Kpt. Jaroše 7
Baile: Brno
Cód poist: 604 55
Tír: an tSeicia
Ríomhphost: posta@uohs.cz
Guthán: +420 542167111
Facs: +420 542167112
Seoladh idirlín: https://www.uohs.cz/

Dáta seolta an fhógra seo
11/09/2023

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
https://www.uohs.cz/

